
有効回答枚数 曜日時限

1952

質問 1 2 3 4 5 無効マーク 合計 平均

1
科目名で判断 担当教員で判断 シラバスで判断 時間割の都合 その他

数 873 229 218 370 262 0 1952
％（個別） 44.7% 11.7% 11.2% 19.0% 13.4% 0.0% 100.0%

2
全回数出席 1回欠席 2～3回欠席 4回以上欠席

数 585 318 705 344 0 1952
％（個別） 30.0% 16.3% 36.1% 17.6% 0.0% 100.0%

3
取り組まなかった 十分に取り組んだ

数 38 68 552 609 685 0 1952 3.9
％（個別） 1.9% 3.5% 28.3% 31.2% 35.1% 0.0% 100.0%

4
思わない 思う

数 29 35 524 667 697 0 1952 4.0
％（個別） 1.5% 1.8% 26.8% 34.2% 35.7% 0.0% 100.0%

5
思わない 思う

数 39 37 342 567 967 0 1952 4.2
％（個別） 2.0% 1.9% 17.5% 29.0% 49.5% 0.0% 100.0%

6
思わない 思う

数 35 50 343 525 999 0 1952 4.2
％（個別） 1.8% 2.6% 17.6% 26.9% 51.2% 0.0% 100.0%

7
思わない 思う

数 44 68 446 523 871 0 1952 4.1
％（個別） 2.3% 3.5% 22.8% 26.8% 44.6% 0.0% 100.0%

8
思わない 思う

数 46 55 438 566 847 0 1952 4.1
％（個別） 2.4% 2.8% 22.4% 29.0% 43.4% 0.0% 100.0%

9
思わない 思う

数 44 50 412 602 844 0 1952 4.1
％（個別） 2.3% 2.6% 21.1% 30.8% 43.2% 0.0% 100.0%

10
思わない 思う

数 27 25 352 593 955 0 1952 4.2
％（個別） 1.4% 1.3% 18.0% 30.4% 48.9% 0.0% 100.0%

11
思わない 思う

数 32 25 312 497 1086 0 1952 4.3
％（個別） 1.6% 1.3% 16.0% 25.5% 55.6% 0.0% 100.0%

12
思わない 思う

数 32 28 371 543 978 0 1952 4.2
％（個別） 1.6% 1.4% 19.0% 27.8% 50.1% 0.0% 100.0%

13
思わない 思う

数 26 17 277 467 1165 0 1952 4.4
％（個別） 1.3% 0.9% 14.2% 23.9% 59.7% 0.0% 100.0%
数 325 355 3293 4883 8712 0 17568
％（個別） 1.8% 2.0% 18.7% 27.8% 49.6% 0.0% 100.0% 4.2
％（全体） 1.9% 2.3% 21.0% 29.2% 45.7% 0.0% 100.0%

先生は、学生の理解度を確認しながら授業を進めましたか。

授業の内容は自分にとって興味や関心のもてるものでしたか

先生は、学生が質問や意見を述べられるように配慮しましたか。

令和３年度　秋学期　名古屋産業大学　授業評価アンケート結果

科目名 担当者名

全科目

あなたがこの授業を履修した理由をひとつ選んでください。

あなたはこの授業にどれくらい出席しましたか。出席にはオンデマンドによる課題提出を含みます。

あなたは授業の内容を理解するため主体的に（自分自身で）学習しましたか。

この授業を受けてみて、あなた自身がシラバスに記載されているこの授業の到達目標を達成したと思いますか。

わかりやすい言葉を使ったりゆっくり話したりするなど、先生は聞き取りやすいように話をしましたか。

先生は、板書やOHC･パワーポイントなどを使ってわかりやすく情報･資料を提示しましたか。

授業内容はシラバスの内容に沿ったものでしたか

先生は、熱意を持って授業に取り組んでいましたか

あなたがこれから社会に出るにあたって、あるいは専門の授業を受講するにあたって、この授業には何らかの形で役に立つ内容が多く含まれていましたか

授業が予定通りにスタートし、90分授業を実施されましたか。

総計


